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Moule a balles 1 cavité - Balles coniques pour fusil a culasse
47%) EUROP-ARM auesp
https:.//europarm.fr//fr/produit-10859-M oul e-a-bal | es-1-cavite-Ball es-coniques-pour-fusil-a-

culasse

Poids (g)

Grains

Prix public conseillé

Réf. | Désignation |Catégorie |égale|Diam. (mm)
RE7587 [Calibre .458 | Ventelibre 11.63
RE757 |Calibre .458 | Ventelibre 11.63
RE758 |Calibre .459 | Ventelibre 11.66

26.6
34.7
324

410
535
500

172,00€TTC
167,00€TTC
172,00€TTC

Codemoule Cavité Diametre (pouces) Diametre (mm) Poids (grains) Poids (grammes)
11,63
11,63
11,66
13

USA 303458 1 . 458
USA 312458 1 . 458
USA 303459 1 . 459
USA 303-512 1 . 512

Moule a balles coniques pour fusil a culasse.
Europ-Arm, importateur officiel desarmes et accessoires Davide PEDERSOL I, distribuel'intégralité

de la gamme Peder sali.

Si vous netrouvez pas!'une desréférences dela marque sur ce site, contactez nous directement pour la

commander.
Vente aux armuriersuniquement.

410
535
500
450

26,6
34,7
32,4
29,2

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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