

Moule à balles 1 cavité - Balles coniques pour fusil à culasse

https://europarm.fr//fr/produit-10859-Moule-a-balles-1-cavite-Balles-coniques-pour-fusil-a-culasse





Réf.	Désignation	Catégorie légale	Diam. (mm)	Poids (g)	Grains	Prix public conseillé
RE7587	Calibre .458	Vente libre	11.63	26.6	410	172,00 € TTC
RE757	Calibre .458	Vente libre	11.63	34.7	535	173,00 € TTC
RE758	Calibre .459	Vente libre	11.66	32.4	500	172,00 € TTC

Code moule Cavité Diamètre (pouces) Diamètre (mm) Poids (grains) Poids (grammes)

USA 303-458	1	. 458	11,63	410	26,6
USA 312-458	1	. 458	11,63	535	34,7
USA 303-459	1	. 459	11,66	500	32,4
USA 303-512	1	. 512	13	450	29,2

Moule à balles coniques pour fusil à culasse.

Europ-Arm, importateur officiel des armes et accessoires Davide PEDERSOLI, distribue l'intégralité de la gamme Pedersoli.

Si vous ne trouvez pas l'une des références de la marque sur ce site, contactez nous directement pour la commander.

Vente aux armuriers uniquement.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.